[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.п.Кудряшовский

«08» мая 2015г.				                       		         № 129/1

Об отмене постановления № 90 от 26.03.2015г.
«О разграничении государственной собственности на землю
расположенную в границах Кудряшовского сельсовета
Новосибирского района НСО»

В связи с применением в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов,  согласно ст.26 Устава Кудряшовского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление № 90 от 26.03.2015г. «О разграничении государственной собственности на землю расположенную в границах Кудряшовского сельсовета  Новосибирского района НСО».
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Кудряшовский Бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Кудряшовского сельсовета http://аdmkudrjashi.oblnso.ru.
3.Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – Зырянову Е.Л.

Глава Кудряшовского сельсовета                                           С.А.Карелин

Никитченко Л.В. 2930-390